
Základní škola Havířov–Město Gorkého 1/329 okres Karviná 

tel. 597 578 828; mobil: 602 166 473                          

e-mail: reditelstvi@zsgh.cz 

 
 
Informace pro oznamovatele porušení práv dle § 9 odst. 2 zákona č. 171/2023 Sb., o ochraně 
oznamovatelů (dále jen „Zákon“)  
 
1. Způsob oznámení protiprávního jednání dle Zákona  

 
 1.1. Písemně – na adresu:  Základní škola Gorkého Havířov 
     Gorkého 329/1 
     736 01 Havířov-Město 
         Obálka musí být viditelně označena textem: „Porušení práva“.  
 
 1.2. Elektronicky – na e-mail: reditelstvi@zsgh.cz 
 
 1.3. Telefonicky – na telefonní číslo: +420 602 166 473 nebo 597 578 828 (hovor může být 
         nahráván, zaznamenán).  
 
 1.4. Osobně – v budově Základní školy Gorkého Havířov, kancelář školy (sekretariát – přízemí) 
         č. dv.126 a v době nepřítomnosti kancelář ekonoma školy č. dv.123 (přízemí) po  
         předchozí domluvě termínu. (hovor může být nahráván)  
 
 1.5. Nebo:  
        Ministerstvo spravedlnosti ČR 
        Vyšehradská 16 
        128 10 Praha 2 
        e-mail: jkapras@msp.justice.cz 
        tel. +420 221 997 135 (informace o tom, zda jsou telefonní hovory nahrávány není k 
       dispozici) 
       prostřednictvím webu: https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/ 
 
 
2. Osoba příslušná pro přijímání oznámení protiprávního jednání dle Zákona  

 
 Sekretářka školy, telefonní číslo: +420 597 578 828, 602 166 473 (hovor může být nahráván, 
 zaznamenán) 
 e-mail: reditelstvi@zsgh.cz  
 adresa: Základní škola Gorkého Havířov  
  Gorkého 329/1 
  736 01 Havířov-Město  
 
V případě nepřítomnosti sekretářky školy přijímá oznámení protiprávního jednání ekonomka školy, č. 
dv.123 (přízemí), telefonní číslo: +420 597 578 828.  
 
 
3. Základní škola Havířov-Město Gorkého 1/329 okres Karviná vylučuje přijímání oznámení dle 
Zákona od osob, které pro něj nevykonávají práci nebo jinou obdobnou činnost.  

 

mailto:reditelstvi@zsgh.cz
mailto:reditelstvi@zsgh.cz
https://oznamovatel.justice.cz/chci-podat-oznameni/
mailto:reditelstvi@zsgh.cz

		2023-12-20T15:01:19+0100
	Mgr. Igor Zaťko




